РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021г  № 261/19-1

г. Жуковка

О плане приватизации муниципального

имущества Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2022 год

          Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального округа о

плане приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального округа Брянской

области на 2022 год

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

             РЕШИЛ:

       1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2022 год.

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.).

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области

              В.В. Латышев

                                                                                                                Приложение

                                                                                                      к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                        Жуковского муниципального округа

                                                                                                                         Брянской области

                                                                                                                №261/19-1  от 24.12.2021г.

План

приватизации муниципального имущества

Жуковского муниципального округа Брянской области

на 2022 год

№

п/п

Наименование

имущества,

местонахождения

Общая

площадь

(кв.м.)

Начальная

цена с

учетом НДС

(рыночная

стоимость)

(руб.)

Предполагаемые

сроки

приватизации

Способ

приватизации

муниципального

имущества

     1 2 3 4 5 6

1. Административное

здание на земельном

участке,

расположенные по

адресу: Брянская

область, р-н

Жуковский, д.

Никольская Слобода

ул. Центральная, д.62

199,4

1478

1248120,00

512800,00

февраль-март аукцион